
روزنامه صبح ایرانایران‌زمین یکشنبه / 16 آذر 1404 / شماره 62099

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:
با همکاری مشترک پلیس راهور و دانشگاه‌ها می‌توانیم 

تلفات جاده‌ای را به سطح کشورهای پیشرفته برسانیم

دکتر احمدرضا جودتی در جلسه کشوری شورای سلامت ترافیک: تجربه موفق 
کشورهای پیشرو نشان می‌دهد کاهش چشمگیر مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات 

کاملاً شدنی است.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز: با همکاری مشترک پلیس راهور و دانشگاه‌ها می‌توانیم تلفات 

جاده‌ای را به سطح کشورهای پیشرفته برسانیم
دکتر احمدرضا جودتی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه کشوری 
شورای سلامت ترافیک که با حضور سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور 
فراجا و اعضای شورای کشوری که صبح امروز دوازدهم آذرماه برگزار شد، با ارائه 
مقایسه‌ای علمی میان ایران و یکی از کشورهای موفق اروپایی، بر امکان‌پذیری 

کاهش قابل توجه تلفات جاده‌ای در ایران تاکید کرد.
جمعیتی  با  اروپا  پیشرفته  کشورهای  از  »یکی  داشت:  اظهار  جودتی  دکتر 
نزدیک به ایران و ناوگان خودرویی مشابه، موفق شده است تعداد کشته‌های 
روزانه جاده‌ای خود را به کمتر از ۸ نفر برساند. این کشور با وجود هزینه سالانه 
۳۵ تا ۴۰ میلیارد یورو برای پیامدهای تصادفات، به مدد آمار دقیق و به‌روز، 
برنامه‌ریزی علمی، اجرای قوانین بازدارنده و همکاری بین‌بخشی توانسته جان 
هزاران نفر را نجات دهد.« وی با ابراز خرسندی از برگزاری این نشست مشترک 
افزود: »خوشبختانه امروز شاهد اراده جدی پلیس راهور فراجا و حمایت کامل 
جامعه دانشگاهی و مراکز تحقیقاتی هستیم. دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با 
برخورداری از مرکز تحقیقات ایمنی و پیشگیری از مصدومیت‌ها و رتبه‌های برتر 
کشوری در حوزه فناوری سلامت، آماده است تمام توان علمی و پژوهشی خود 
را در اختیار کاهش سوانح رانندگی قرار دهد.« رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
در پایان با نگاه امیدوارانه تاکید کرد: »تجربه جهانی ثابت کرده که با آمار دقیق، 
مداخلات هوشمند، ارتقای فرهنگ رانندگی و تقویت بازدارندگی قوانین، می‌توان 
در بازه ۱۰ تا ۲۰ سال آینده تلفات جاده‌ای کشور را به سطح کشورهای پیشرفته 
رساند و جان ده‌ها هزار هموطن عزیز را نجات داد. این هدف کاملاً دست‌یافتنی 
است و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کنار پلیس راهور و سایر دستگاه‌های 

مسئول، تمام تلاش خود را به کار خواهد بست.«

کسب رتبه برتر توسط شرکت آبفای بوشهر در همایش ملی 
مدیریت آب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: کسب مقام هفتم برترین 
مقاله در میان ۴۶۰ مقاله تخصصی ارائه‌شده در کنفرانس ملی آب و فاضلاب 
کشور، نشان‌دهنده ظرفیت علمی، پژوهشی و تجربه‌های ارزشمند این شرکت در 

حوزه مدیریت کیفیت و مصرف آب است.
به گزارش  اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
ملی  همایش  پنجمین  و  آب  کیفیت  مدیریت  ملی  همایش  بوشهر، سومین 
مدیریت مصرف از ۱۱ تا ۱۳ آذرماه در پردیس شهید عباسپور دانشگاه شهید 
بهشتی در حال برگزاری است؛ رویدادی علمی که با هدف ارتقای دانش فنی و 
مدیریتی، بهره‌گیری از یافته‌های پژوهشی و معرفی تجربیات نوین صنعت آب 

کشور، میزبان متخصصان، پژوهشگران و مدیران حوزه آب است.
در  مجموعه  این  حضور  بوشهر،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
همایش‌های ملی را فرصت مؤثری برای تبادل دانش، استفاده از مباحث فنی و 
ارائه دستاوردهای شرکت عنوان کرد و افزود: شرکت آبفای بوشهر در این همایش 
علاوه بر معرفی تجربه‌ها و پروژه‌های موفق در حوزه مدیریت کیفیت و مصرف 

آب، آخرین یافته‌ها و نتایج پژوهشی خود را نیز ارائه می‌کند.
وی با اشاره به موفقیت پژوهشی اخیر شرکت گفت: مقاله "بررسی اقتصادی 
اتلاف آب و برآورد هزینه‌های پنهان آن در شرکت‌های آب و فاضلاب" که توسط 
مهرنوش دهقانیان از متخصصان شرکت آبفای بوشهر تدوین شده، توانست مقام 
هفتم برترین مقاله را از میان ۴۶۰ اثر کسب کند که نشان‌دهنده نگاه علمی و 
رویکرد مبتنی بر پژوهش در فرآیندهای مدیریتی این شرکت است. همچنین در 
حاشیه این همایش، فراخوان انتخاب پایان‌نامه برتر ویژه دانش‌آموختگان سال 
۱۴۰۱ برگزار می‌شود تا آثار پژوهشی برگزیده معرفی و مورد تقدیر قرار گیرد و 
زمینه‌ای برای توسعه همکاری‌های علمی و انتقال تجربه به نسل جدید متخصصان 
فراهم شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر در پایان تأکید کرد: استمرار 
حضور در رویدادهای ملی و علمی در حوزه آب، نقش بسزایی در ارتقای کیفیت 
خدمات‌رسانی و بهبود مدیریت مصرف در استان دارد و این دستاوردها به عنوان 

پشتوانه‌ای مهم در مسیر توسعه صنعت آب کشور به کار گرفته خواهد شد.

مدیر کل فرهنگ استان بوشهر در سومین اتاق فکر استان تأکید کرد

بازنگری چرخه اقتصاد فرهنگ و هنر
و  فرهنگ  کل  مدیر  زندویان  حسین  محمد 
ارشاد اسلامی در سومین اتاق فکر استان بوشهر 
بر ضرورت توجه نظام‌مند به دغدغه‌های فرهنگی 
و هنری، اولویت‌گذاری در فناوری‌های نوین و 
تقویت  برای  اقتصادی  سازوکارهای  بازتعریف 

جایگاه هنرمندان بدون اتکای دولتی تأکید کرد.
به گزارش اتحاد ملت به نقل از  روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، 
سومین اتاق فکر استان بوشهر با محور بررسی 
هنر  و  فرهنگ  حوزه  ظرفیت‌های  و  چالش‌ها 

برگزار شد.
در این نشست، محمدحسین زندویان بر لزوم 
رصد مستمر مسائل استانی و ارائه راهکارهای 
پیگیری  و  کرد  تأکید  آن‌ها  برای حل  عملیاتی 
از مسئولیت  را بخشی  این دغدغه‌ها  هدفمند 

جمعی فعالان فرهنگی هنری دانست.
وی با اشاره به اهمیت فناوری‌های نوین در 
توسعه فرهنگی بیان کرد که اولویت‌گذاری در 
و  اشتغال  رشد،  برای  تازه‌ای  مسیر  حوزه  این 
اثرگذاری اجتماعی فعالیت‌های هنری  افزایش 
ایجاد می‌کند و همچنین حمایت از فرهنگ و 
هنر اقدامی مهم برای معرفی ظرفیت‌های بومی 

و تقویت جایگاه هنرمندان استان خواهد بود.
زندویان با نگاهی امیدبخش به ظرفیت‌های 
یک  راهگشای  نقش  بر  هنری،  فرهنگی  بازار 
تأکید  واسط حرفه‌ای میان هنرمند و مخاطب 
کرد و این ساختار را عامل تسهیل جریان عرضه 
موفق  تجربه  به  اشاره  با  و  دانست  تقاضا  و 
فعالیت  کرد:  بیان  کنسرت  و  موسیقی  حوزه 
آثار  دسترسی  مسیر  تخصصی  بازاریاب‌های 
هنری به مخاطبان را هموار کرده و توانسته زمینه 
تقویت اقتصاد هنر و ارتقای موقعیت هنرمندان 

را فراهم کند؛ رویکردی که می‌تواند الگوی توسعه 
دیگر شاخه‌های هنری نیز قرار گیرد.

استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
بوشهر بررسی چرخه اقتصاد فرهنگ و هنر را 
امری ضروری دانست و تصریح کرد: وابستگی 
هنرمند به اقتصاد دولتی، مانعی جدی در مسیر 
رشد و استقلال آنهاست و با وجود حمایت‌های 
تقویت  برای  پایدار  سازوکارهای  باید  مقطعی 

معیشت هنرمند تعریف شود.
    زندویان با اشاره به اینکه هنرمند تمرکز 
اصلی خود را بر تولید اثر هنری می‌گذارد بیان 

کرد: حضور حلقه‌های واسطه حرفه‌ای می‌تواند 
روند رساندن آثار به مخاطب را کارآمدتر سازد 

و به تقویت ساختار اقتصادی هنر کمک کند.
اهمیت  بر  زندویان  نشست،  این  ادامه  در 
توجه به دغدغه‌های استانی در حوزه فرهنگ 
دقیق  شناسایی  افزود:  و  کرد  تأکید  هنر  و 
مسائل محلی و رصد مستمر آن‌ها، پیش‌نیاز 
و  اجراست  قابل  و  عملی  راهکارهای  ارائه 
ظرفیت‌های فرهنگی هنری بوشهر در صورتی 
به ثمر می‌رسند که با برنامه‌ریزی هدفمند و 
هماهنگ، مسیر حل چالش‌ها روشن و قابل 

پیگیری باشد.
وی اولویت دادن به فناوری‌های نوین را یکی 
از ضرورت‌های فرهنگ و هنر دانست و اظهار 
کرد: بهره‌گیری از ابزارهای نوین، زمینه گسترش 
بازار هنر و معرفی آثار هنرمندان در مقیاسی 
ارتقاء سطح کیفی  وسیع‌تر را فراهم می‌کند و 
آثار فرهنگی و هنری اقدامی مؤثر برای بازتاب 
تقویت  و  بوده  استان  توانمندی‌های  و  هویت 
جایگاه  می‌تواند  حوزه  این  زیرساخت‌های 
هنرمندان بوشهری را در عرصه ملی و فراملی 

ارتقا دهد.

اخبار

پلمب سه واحد آسفالت‌سازی در منطقه اسپیران تبریز در 
پی تشدید نظارت‌های زیست‌محیطی

تبریز،ناصر  از  ملت   اتحاد  روزنامه  خبرنگار  زاده  محمد  امید  گزارش  به 
منوچهری، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان تبریز اعلام کرد: »امروز، 
۹ آذرماه، در راستای اجرای مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا، سه واحد تولید 
آسفالت در منطقه اسپیران تبریز به دلیل عدم رعایت ضوابط و استانداردهای 

زیست‌محیطی پلمب شدند.«
وی افزود: »به این واحدها پیش از این اخطارهای لازم در خصوص کنترل 
آلاینده‌ها، به‌روزرسانی فیلترها و رعایت حدود مجاز انتشار داده شده بود، اما به 
دلیل بی‌توجهی به تذکرات و ادامه فعالیت آلاینده، اقدام قانونی پلمب صورت 
این  اجرای  در  قضایی  نقش حمایتی دستگاه  به  اشاره  با  منوچهری  گرفت.« 
اقدامات گفت: »همراهی و حمایت دادگستری استان در برخورد با واحدهای 
آلاینده، زمینه اجرای قاطع مصوبات زیست‌محیطی و حفاظت از حقوق عامه را 

فراهم کرده و از استمرار فعالیت‌های مخرب جلوگیری می‌کند.«
تخلفات  گزارش‌دهی  و  مطالبه‌گری  در  مردم  مؤثر  نقش  به  اشاره  با  وی 
زیست‌محیطی تأکید کرد: »همکاری و همراهی شهروندان در گزارش فعالیت‌های 
آلاینده و رعایت توصیه‌های بهداشتی، نقش مهمی در مدیریت شرایط ناسالم 
جوی دارد. مردم بزرگ‌ترین سرمایه ما در حفاظت از محیط‌زیست و سلامت 
شهر هستند.« رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست تبریز در ادامه نسبت به اثرات 
آلودگی‌های صنعتی بر سلامت عمومی هشدار داد و گفت: »انتشار ذرات معلق، 
تولید آسفالت  فرآیند  از سوخت و  ناشی  ترکیبات گوگردی و هیدروکربن‌های 
می‌تواند باعث تشدید بیماری‌های تنفسی، قلبی و افزایش آسیب‌پذیری گروه‌های 
حساس مانند کودکان، سالمندان و بیماران زمینه‌ای شود. حفاظت از سلامت 
شهروندان اولویت اصلی ماست.« وی همچنین توصیه‌هایی به شهروندان ارائه 
کرد در روزهای وارونگی و افزایش غلظت آلاینده‌ها از تردد غیرضروری در سطح 
شهر خودداری کنند. گروه‌های حساس از فعالیت‌های ورزشی سنگین در فضای 
باز پرهیز نمایند. هرگونه فعالیت آلاینده، دودزایی یا سوزاندن پسماند را بلافاصله 
به سامانه‌های محیط‌زیست گزارش کنند. منوچهری در پایان تأکید کرد: »نظارت 
بر واحدهای صنعتی و تولیدی در روزهای آلودگی هوا تشدید شده و با هرگونه 

فعالیت مغایر با قوانین محیط‌زیست بدون اغماض برخورد خواهد شد.«

کرج - ایرنا - معاون سیاسی وزیر کشور گفت: تمام 
تلاش‌ها برای اطمینان از برگزاری انتخابات به موقع و 
بدون اختلال انجام شده و بخش عمده آن مربوط به 
نگهداری و آماده‌سازی زیرساخت‌ها با رویکردی پایدار 

و بلندمدت است.
در  شنبه  روز  وند"  زینی  علی   "، ایرنا  گزارش  به 
نشست هماهنگی فعالیت های انتخابات در استان 
البرز افزود: با وجود مشغله‌های فراوان، همکاران ما با 
دقت و مسوولیت‌پذیری، بخش عمده زیرساخت‌های 

لازم برای برگزاری انتخابات را آماده کردند.
دقیق،  و  جهادی  اقدامات  این  کرد:  بیان  وی 
تضمین‌کننده برگزاری سالم و امن انتخابات برای کشور 
است. معاون سیاسی وزیر کشور، بر اهمیت روند 
سریع و دقیق آماده‌سازی زیرساخت‌ها تأکید کرد و 
از تلاش‌های گسترده مسوولان و کارشناسان قدردانی 

کرد. وی با تاکید بر اهمیت امنیت این مجموعه گفت: 
امنیت  شورای  دبیرخانه  همکاری  با  اقدامات  تمام 
انجام شده است. بخش حراست  و مراجع ذی‌ربط 
وزارت کشور نیز نقش مؤثری در همراهی با فرآیند 
انتخابات داشته و نظارت مستمر بر فعالیت‌ها صورت 

گرفته است.
زینی‌وند با قدردانی از تلاش‌های استاندار البرز و 
تمامی دست‌اندرکاران افزود: امید است تمامی مراحل 

کار نیز با همان کیفیت و دقت انجام شود.
آماده‌سازی زیرساخت‌های برگزاری انتخابات البرز 

نمونه مسئولیت‌پذیری است
نیز در نشست هماهنگی  وزیر کشور  قائم مقام 
فعالیت‌های انتخابات پیش‌رو در البرز، از تلاش‌های 
آماده‌سازی  برای  کارشناسان  و  مسوولان  گسترده 
زیرساخت‌های لازم تقدیر کرد و آن را نمونه‌ای موفق 

از همکاری جهادی خواند.
" علی اکبر پور جمشیدیان " افزود: اقدامات انجام 
شده با انگیزه و پشتکار فوق‌العاده، بستر لازم برای 
فراهم  را  کیفیت  با  و  امن  سالم،  انتخابات  برگزاری 
کرده است. از جمله تلاش‌های برجسته، نقش آقای 
عبداللهی و همکارانشان بود که با مسئولیت‌پذیری 

کامل در این مسیر مشارکت داشتند.
وی بیان کرد: موضوع امنیت، یکی از اولویت‌های 
اصلی ماست و تمامی تدابیر لازم توسط ستاد امنیت 
انتخابات و همکاری دستگاه‌های انتظامی و امنیتی در 

این مجموعه پیش‌بینی و اجرا شده است.
پورجمشیدیان از تمامی دست‌اندرکاران تقدیر کرد و 
اظهار داشت: خداوند تلاش‌های همه عزیزان را قبول 
انتخابات  اندیشیده شده،  تدابیر  با  امیدواریم  کند. 

آینده کشور با آرامش و امنیت کامل برگزار شود.

نشست مشترک مدیران و کارشناسان ارشد 
منابع انسانی  شرکت ملی گاز ایران و شرکت 
گاز استان بوشهر در ساختمان ستاد شرکت گاز 

استان بوشهر برگزار شد
روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  گزارش   به 
عمومی شرکت گاز استان بوشهر این نشست 
روز )دوشنبه، 10آذر ماه( با حضوردکتر لواسانی 
رئیس امور پژوهشهای منابع انسانی و تحول 
اداری شرکت ملی گاز ایران و روئسای دیگر امور 
مدیریت توسعه منابع انسانی این شرکت و به 

میزبانی شرکت گاز استان بوشهر برگزار شد.
دراین نشست در ابتدا مدیر عامل شرکت گاز 
استان بوشهر ضمن معرفی شرکت گاز استان 
بوشهر گزارشی از وضعیت کلی منابع انسانی در 

این شرکت بیان کرد .
ادامه نشست دکتر لواسانی رئیس امور  در 
پژوهشهای منابع انسانی و تحول اداری شرکت 
ملی گاز ایران ضمن تقدیر از همکاران مجموعه 
گاز استان بوشهر افزود: با تصمیم مدیر محترم 
مدیریت  نصیری،  آقای  جناب  انسانی  منابع 
ابلاغ  و  تدوین  زمان  از  انسانی  منابع  توسعه 
چهاردهم،  دولت  توسط  توسعه  هفتم  برنامه 
در راستای اجرای تکالیف قانونی مندرج در این 
توسعه  راهبردی  تدوین »سند  به  اقدام  سند، 
منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران« کرده است 
که در این سند، اهداف کلان مدیریت بر اساس 

بندها و الزامات مرتبط با حوزه منابع انسانی در 
شرکت‌های  گاز استانی طراحی و تنظیم شده 

است.
حوزه  کلان  اهداف  سند  این  در  افزود:  وی 
برنامه‌های  و  است  ترسیم شده  انسانی  منابع 
راهبردی شرکت ملی گاز ایران و شرکت های زیر 
مجموعه بر مبنای اهداف سند راهبردی صورت 
خواهد گرفت  که از جمله این برنامه ها بازنگری 
و تدوین مدل جدید نظام ارزیابی عملکرد شغلی 
است که خواسته کارکنان در حوزه تحقق عدالت 
سازمانی می باشد و بعنوان یکی از پروژه ها در 

حال بررسی است .
دکتر لواسانی تصریح کرد: مدیریت توسعه 

منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران در نظر دارد 
با تکمیل و نهایی‌سازی  ابتدای سال 1405،  تا 
در  انسانی  منابع  حوزه  عملیاتی  برنامه‌های 
شرکت‌ها و مناطق زیرمجموعه، برای نخستین‌ 
بار در صنعت گاز، سند راهبردی توسعه منابع 
انسانی شرکت ملی گاز ایران را به‌ صورت رسمی 

در گستره شرکت اجرا نماید .
در ادامه این نشست مباحث تعاملی فیمابین 
کارشناسان منابع استانی صورت پذیرفت که از 
جمله می توان به ساماندهی خدمات رفاهی و 
برای همکاران،امور ورزش و  اقامتی  تسهیلات 
سلامت و همچنین مسکن کارکنان مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.

و  صنعتی  تجهیزات  تعمیرات  مدیر 
مناطق  ملی  شرکت  فرآیندی  ماشین‌آلات 
نفت‌خیز جنوب اعلام کرد که برنامه تعمیرات 
هشت‌ماهه  در  گازی  تاسیسات  اساسی 
به  درصدی   ۱۰۰ تحقق  با  نخست سال ۱۴۰۴ 

پایان رسیده است.
از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
نفت‌خیز  مناطق  ملی  شرکت  روابط‌عمومی 
گفت:  خصوص  این  در  کیانی  امید  جنوب، 
تمام ۲۲ کارخانه گازی شامل  این مدت،  در 
و  گاز  تزریق  فشار،  تقویت  ایستگاه‌های 
واحدهای گاز و گازمایع مطابق برنامه تعمیر 

اساسی شدند.

وی با اشاره به سختی شرایط عملیاتی افزود: 
دماهای  در  تاسیسات  از  برخی  تعمیرات 
جمله،  از  شد.  انجام  درجه   ۶۰ به  نزدیک 
 ۴ اهواز  گاز  فشار  تقویت  ایستگاه  تعمیرات 
آسماری در ۱۲ روز و اهواز ۳ در ۱۴ روز که 
هر دو، رکوردهایی بی‌سابقه در زمان اجرا به 

شمار می‌روند.
کیانی ادامه داد: تعمیرات ایستگاه ۳۰۰ کرنج 
به‌صورت همزمان با تعویض خط لوله خروجی 
انجام شد و واحد ۱۰۰/۲۰۰ گازمایع ۹۰۰ پازنان 
نیز با حجمی معادل ۱۰ ایستگاه تقویت فشار، 

در کوتاه‌ترین زمان ممکن پیش رفت.
مدیر تعمیرات در تشریح بخش ماشین‌دوار 

 ۱۸۶ امسال،  نخست  هشت‌ماهه  در  گفت: 
دستگاه ماشین‌دوار شامل توربین‌های گازی، 
الکتروموتورهای  کمپرسورها،  پاورتوربین‌ها، 
فشارقوی و ژنراتورهای نیروگاهی تحت تعمیر 
به  نسبت  عملکرد  این  گرفتند.  قرار  اساسی 
سال گذشته ۴۶ درصد رشد و نسبت به سال 

۱۴۰۲ ۲۱۶ درصد رشد داشته است.
به گفته کیانی، اجرای این حجم از تعمیرات 
تاسیسات،  اطمینان  ضریب  افزایش  موجب 
و  گازسوزی  از  جلوگیری  توقفات،  کاهش 
را  آمادگی شرکت  و  تزریق گاز شده  پایداری 
برای عبور از ماه‌های سرد سال تضمین کرده 

است.

برگزاری نشست مشترک مدیران و کارشناسان ارشد منابع انسانی  شرکت ملی گاز ایران و شرکت گاز استان بوشهر

در هشت‌ ماهه سال ۱۴۰۴ صورت گرفت
تعمیرات اساسی 22 كارخانه و ۱۸۶ دستگاه ماشین‌دوار در مناطق نفتخیز جنوب

معاون وزیر کشور:
اقدامات لازم برای برگزاری انتخابات بدون اختلال انجام شده است

وابستگی هنرمند به 
اقتصاد دولتی، مانعی 

جدی در مسیر رشد و 
استقلال آنهاست و با وجود 

حمایت‌های مقطعی باید 
سازوکارهای پایدار برای 
تقویت معیشت هنرمند 

تعریف شود
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